O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(15)

Microbiologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração

da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(15) Microbiologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Alessandra Tenório Costa 7.96Deferido15771

Maringá, 26 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Paula Toshimi Matumoto Pintro

Presidente

26/11/2024 15.50.13 Página 1 de 1

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo

(15) Microbiologia

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área (15)

Microbiologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da

Prova Didática do(s) candidato(s).

Nome
Márcia Maria dos Anjos Szczerepa

Inscrição

15878

Resultado

Indeferido

Nota

00.00

Maringá, 28 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Paula Toshimi Matumoto Pintro

Presidente

26/11/2024 10.56.57 Página 1 de 1